

## PEMERINTAH KOTA SURABAYA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Taman Surya No. 1, Surabaya 60272 Telp. (031) 5345689,5312144 Fax. 5345689

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 800.1.13.2 / 2361@ / 436.8.4 /2023

## **TENTANG**

## PENYESUAIAN JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI CASN TAHUN ANGGARAN 2023

Menindaklanjuti Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian Badan Kepegawaian Negara Nomor : 9386/B-KS.04.01/SD/E/2023 tanggal 9 Oktober 2023 Hal : Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi CASN Tahun Anggaran 2023, bersama ini kami sampaikan Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi CASN Tahun Anggaran 2023 sebagai berikut :

 Penyesuaian Jadwal Penerimaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2023.

No	Kegiatan	Jadwal
1	Pengumuman Seleksi	19 September s.d. 3 Oktober 2023
2	Pendaftaran Seleksi	20 September s.d. 11 Oktober 2023
3	Seleksi Administrasi	20 September s.d. 14 Oktober 2023
4	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	15 s.d. 18 Oktober 2023
5	Masa Sanggah	19 s.d. 21 Oktober 2023
6	Jawab Sanggah	19 s.d. 23 Oktober 2023
7	Pengumuman Pasca Sanggah	22 s.d. 28 Oktober 2023
8	Penarikan data final	29 s.d. 31 Oktober 2023
9	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	1 s.d. 4 November 2023
10	Pengumuman Daftar Peserta, Waktu, dan Tempat Seleksi Kompetensi	5 s.d. 8 November 2023
11	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi	10 November s.d. 4 Desember 2023

No	Kegiatan	Jadwal
12	Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Teknis Tambahan	15 November s.d. 6 Desember 2023
13	Pengolahan Nilai Seleksi Kompetensi	30 November s.d. 9 Desember 2023
14	Pengumuman Kelulusan	6 s.d. 15 Desember 2023
15	Pengisian DRH NI PPPK	16 Desember 2023 s.d. 14 Januari 2024
16	Usul Penetapan NI PPPK	15 Januari s.d. 13 Februari 2024

- Penyesuaian waktu pendaftaran seleksi ini juga berlaku bagi calon PPPK Guru Pelamar Umum.
- Plt. Kepala BKN Nomor: 3. Dengan adanya surat ini, maka surat 8871/BKS.04.01/SD/K/2023 tanggal 16 September 2023 dinyatakan dilakukan penyesuaian.
- 4. Pelamar wajib mengikuti perkembangan informasi yang ada di https://surabaya.go.id atau https://bkd.surabaya.go.id. Apabila terdapat perubahan sewaktu-waktu maka yang dipakai adalah informasi terakhir

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian.

Surabaya, 1 Oktober 2023

a.n. WALIKOTA SURABAYA Sekretaris Daerah Kota Surabaya Selaku Ketua Panitia Seleksi Daerah,

> <u>Dr. Ikhsan S.Psi, MM</u> Pembina Utama Madya

NIP. 196908091995011002